
 
 

 

 

Uchwała Nr VI/28/2011 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 17 lutego 2011 roku 

 
w sprawie dzierżawy części nieruchomości w m. Karczew, oznaczonej w ewidencji 

gruntów jako działka nr ew. 180/2 obr. 10 stanowiącej własność Gminy Karczew. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Rada Miejska w Karczewie wyraża zgodę na dzierżawę części nieruchomości 

budowlanej stanowiącej własność Gminy Karczew, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 

działka ewidencyjna nr 180/2 obręb 10 o powierzchni 1,2m
2
 w Karczewie na rzecz 

dzierżawcy PGE Dystrybucja S.A z siedzibą w Lublinie, 20-340 Lublin ul. Garbarska 21A na 

czas określony tj. do 31.12.2021r. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

       Przewodniczący Rady 

           Tadeusz Marton 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 W dniu 19.01.2011r. PGE Dystrybucja S.A. z siedzibą w Lublinie złożyła podanie na 

dzierżawę części działki nr ew. 180/2 obręb 10 w Karczewie o powierzchni 1,2 m
2 

  do dnia 

31.12.2021 r. w celu budowy energetycznego przyłącza kablowego niskiego napięcia. 

 Dzierżawa winna być dokonana w oparciu o przepisy z ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami ( t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zmianami) 

na rzecz użytkownika działki. 

Okres umowy dzierżawy będzie przekraczał trzy lata, w związku z powyższym 

podjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne.  

 

 


